
南体育館へのご意見

管
理
・
運
営

職
員

料
金
等
料金がもっと安くなると利用しやすくなると思います。 市と協議してまいります。

設置業者に改善を要望いたします。

フットサルゴールがサビている 修繕してまいります。

フットサルをする時に、事務室前に卓球台を出すのが重く
て大変

防護柵等の設置を検討してまいります。

人によって応対が違うのがちょっとと思いますが、全体的
にありがたいと思い利用しています。

利用者の皆様が気持ちよくご利用いただけるよう
職員の指導徹底をしてまいります。

肯定的なご意見
〇いつもお世話になっております。
〇用具に関しても積極的に伺いをしてくださるので、安全に楽しく利用することが出来てい
ます。
〇広くて良い施設なので多く利用したいです。

アンケートご意見・ご要望 回答

施
設
・
設
備

テニスの備品がこわれています。
（ネットを入れるケース）

対応いたしました。

照明が少ない 改修に向け、市と協議してまいります。

新札を自販機で使えるようにしてほしいです


